公益性岗位聘用人员第二次上岗公示

根据《呼市人社局、财政局关于转发内蒙人社厅、财政厅<

关于进一步做好公益性岗位管理有关工作的通知>的通知》（呼人

社发【2020】58 号）文件精神，我区在 2020 年度至 2023 年度

三年公益性岗位服务期满后部分人员因大龄仍难以实现就业，通

过个人申请及单位考核合格后报市级备案，同意张永花等 27 名

大龄失业就业困难人员在第一次公益性岗位工作完成后进行第

二次公益性岗位工作，现予以公示。（具体名单见附表）

本公示期限为 5 个工作日：2024 年 3 月 29 日—4 月 7 日。

对公示岗位人员如有异议，请在公示期内欢迎反映举报。

举报电话：0471-4211740 0471-3916344

附：赛罕区公益性岗位聘用人员第二次上岗名单

呼和浩特市赛罕区就业服务中心

2024 年 3 月 29 日

2024 年度 4 月赛罕区公益性岗位聘用人员第二次上岗名单

单位：赛罕区就业服务中心 （盖章） 2024 年 3 月

序

号
姓 名

性

别

首次

上岗

时间

首次

上岗

终止

时间

困难

人员

类别

聘用单位 聘用岗位

二次

上岗

时间

备 注

1 董雪清 女 2020.10.1 2023.9.30 大龄失业人员 大学西路 劳动保障协理员 202404

2 李贵林 女 2020.10.1 2023.9.30 大龄失业人员 大学西路 劳动保障协理员 202404

3 张永花 女 2020.10.1 2023.9.30 大龄失业人员 昭乌达路 劳动保障协理员 202404

4 赵喜梅 女 2020.5.1 2023.4.30 大龄失业人员 昭乌达路 劳动保障协理员 202404

5 银志芳 女 2020.10.1 2023.9.30 大龄失业人员 昭乌达路 劳动保障协理员 202404

6 韩春青 女 2020.10.1 2023.9.30 大龄失业人员 昭乌达路 劳动保障协理员 202404

7 张爱枝 女 2020.10.1 2023.9.30 大龄失业人员 昭乌达路 劳动保障协理员 202404

8 赵润玲 女 2020.10.1 2023.9.30 大龄失业人员 昭乌达路 劳动保障协理员 202404

9 张连平 男 2020.5.1 2023.4.30 大龄失业人员 昭乌达路 劳动保障协理员 202404

10 石强粉 女 2020.5.1 2023.4.30 大龄失业人员 昭乌达路 劳动保障协理员 202404

11 李利清 女 2020.5.1 2023.4.30 大龄失业人员 昭乌达路 劳动保障协理员 202404

12 赵春利 女 2020.5.1 2023.4.30 大龄失业人员 昭乌达路 劳动保障协理员 202404

13 王春云 女 2020.5.1 2023.4.30 大龄失业人员 昭乌达路 劳动保障协理员 202404

14 刘海俊 女 2020.5.1 2023.4.30 大龄失业人员 昭乌达路 劳动保障协理员 202404

15 李翠香 女 2020.10.1 2023.9.30 大龄失业人员 昭乌达路 劳动保障协理员 202404

16 张小燕 女 2020.10.1 2023.9.30 大龄失业人员 呼伦南 劳动保障协理员 202404

17 石文明 男 2020.5.1 2023.4.30 大龄失业人员 呼伦南 劳动保障协理员 202404

18 苏贵聪 女 2020.4.1 2023.3.30 大龄失业人员 兴安南 劳动保障协理员 202404

19 许艳青 女 2020.5.1 2023.4.30 大龄失业人员 兴安南 劳动保障协理员 202404

20 杨利霞 女 2020.5.1 2023.4.30 大龄失业人员 兴安南 劳动保障协理员 202404

21 刘俊玲 女 2020.5.1 2023.4.30 大龄失业人员 兴安南 劳动保障协理员 202404

22 李秀莲 女 2020.5.1 2023.4.30 大龄失业人员 兴安南 劳动保障协理员 202404

23 安红梅 女 2020.10.1 2023.9.30 大龄失业人员 兴安南 劳动保障协理员 202404

24 乔有锁 男 2020.10.1 2023.9.30 大龄失业人员 中专路 劳动保障协理员 202404

25 杨艳丽 女 2017.4.1 2022.11.30 大龄失业人员 中专路 劳动保障协理员 202404

26 胡孝美 女 2020.1.1 2023.12.31 大龄失业人员 中专路 劳动保障协理员 202404

27 于菲 女 2020.5.1 2023.4.30 大龄失业人员 人民路 劳动保障协理员 202404

备 注 每月 15 日前上报下月新增人员情况。

制表人： 单位负责人：